na Câmara Municipal de Vereadores, assim como nos trabalhos externos do Poder Legislativo, 
conforme especificações constantes no Termo de Referência.  

Caso exista previsão, favor indicar a fonte do recurso correspondente à reserva no valor de R$ 
R$59.766,66 (cinquenta e nove mil, setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos) 

Lagoa Grande, 20 de junho de 2024. 

Atenciosamente, 

MARIA JENICLESSE ALVES DOS SANTOS 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE LAGOA GRANDE